Na základe tejto zmluvy sa nájomca zaväzuje platiť  

a) nájomné (čl. IV bod 2. zmluvy), 
b) úhrady spojené s nájmom (čl. IV bod 3 zmluvy), 

2. Nájomné 

2.1 Nájomné za predmet nájmu dohodnuté zmluvnými stranami za obdobie od 01.08.2024 do 
31.07.2025 predstavuje sumu 1 735,00 € (slovom: jedentisícsedemstotridsaťpäťeur). 

2.2  Nájomné je splatné vždy do 15-teho dňa nasledujúceho kalendárneho mesiaca. 

3.    Úhrady spojené s nájmom 

3.1 Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi aj úhrady za  spotrebované energie spojené s 
nájmom. Plneniami spojenými s nájmom sú vodné a stočné a elektrická energia.